氏 名 等 変 更 届 出 書

平成  年  月  日

 米子市長           様

 経営者の住所（氏名・名称）を変更したので，次のとおり届け出ます。

                      住 所

                    申請者 氏 名           ◯印

（法人にあっては，名称
及び代表者の氏名 ）

（電話        ）

名 称

所 在 地

経営許可年月日         年  月  日

経営許可番号          第     号

変 更 の 内 容        氏 名・名 称・住 所

変 更 前

変 更 後

変 更 年 月 日         年  月  日

変 更 理 由